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Torneo CIS 2023 - SERIE C GIRONE 20 2305067B

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 19-05-2023 - 21-05-2023

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ACETO Andrea  - 

Partecipanti 42

Sito Internet

Rosato Luciano

1Craciun Dragos

2
Triglia Alessandro

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 20 (2305067B)
Roma - 19-05-2023 - 21-05-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Rosato Luciano 4.0 ITA 11.5013.008.00 9.75 1956 1809 2050 5 3 2 0 2 0 2 0 3 3 0 0 0 0 1967

2 2 NC Craciun Dragos 3.5 ITA 7.50 7.50 5.00 6.25 999 1556 1675 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1994

3 3 2N Triglia Alessandro 3.0 ITA 9.00 9.00 6.50 6.75 1788 1940 2133 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 2002

4 4 1N Costabile Vincenzo 3.0 ITA 9.50 9.50 5.50 6.50 1910 1835 2028 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1991

5 5 1N Vaccaro Maurizio 2.5 ITA 11.0013.007.00 5.25 1822 1868 1869 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1956

6 6 1N Palozza Flavio 2.5 ITA 14.5016.0010.506.50 1867 1657 1778 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2005

7 7 CM Melchior Alex 2.5 ITA 10.0012.006.50 6.00 2049 1818 1819 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1989

8 8 1N Grammatico Riccardo 2.5 ITA 7.00 7.00 4.00 5.75 1803 1797 2071 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 2000

9 9 CM Pallante Simone 2.5 ITA 8.50 8.50 5.00 4.25 1870 1534 1780 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 2004

10 10 1N Casagrande Filippo 2.5 ITA 9.50 9.50 6.50 5.25 1853 1288 1684 4 2 1 1 1 1 0 0 3 1 1 1 0 1 2005

11 11 NC Turcanu Emanuele 2.5 ITA 10.0011.007.00 4.50 999 1483 1371 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2006

12 12 1N Nardoni Matteo 2.5 ITA 5.00 5.00 2.50 3.75 1792 1349 1823 3 2 1 0 2 2 0 0 1 0 1 0 0 2 2011

13 13 1N Bonelli Federico 2.0 ITA 11.5013.508.00 5.25 1912 1943 1872 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 2005

14 14 1N Pellegrini Ennio Paolo2.0 ITA 7.50 7.50 5.00 5.00 1841 1484 1810 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 0 0 0 2 2005

15 15 2N Agamennone Alessio 2.0 ITA 10.0010.007.00 4.75 1587 1840 1841 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1976

16 16 CM Marta Daniele 2.0 ITA 9.00 9.00 6.50 4.50 1871 1946 1947 4 0 4 0 2 0 2 0 2 0 2 0 0 1 1975

17 17 NC Rosa Marcello 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 5.00 999 1697 1573 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 2 2002

18 18 1N Parente Giuseppe 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 3.25 1683 1500 1651 4 1 2 1 1 0 1 0 3 1 1 1 0 1 1967

19 19 1N Bione Alessandro 2.0 ITA 3.50 3.50 1.50 3.50 1838 1528 2203 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 2000

20 20 1N Caparrotta Federico 1.5 ITA 10.5010.507.00 3.50 1899 1905 1818 4 0 3 1 1 0 0 1 3 0 3 0 0 1 1973

21 21 1N Rocchetti Sergio 1.5 ITA 6.00 6.00 2.00 4.00 1794 1950 2144 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1974

22 22 CM Carola Paolo 1.5 ITA 3.50 3.50 1.00 2.25 1623 1298 1792 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 1959

23 23 2N Quagliotti Christian1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 2.50 1610 1283 1560 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1973

24 24 CM Cenci Federico 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 2038 1912 2589 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1978

25 25 CM Ferraguto Andrea 1.0 ITA 7.50 7.50 5.00 2.50 2016 1760 1635 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 0 2 1962

26 26 2N Mancini Lucandrea 1.0 ITA 6.50 6.50 3.00 3.25 1598 1707 1708 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 1993

27 27 CM De Carolis Massimo 1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 3.00 1904 999 2277 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1956

28 28 CM Tommasi Renzo 0.5 ITA 6.50 6.50 3.00 1.75 1945 1791 1598 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1957

29 29 2N Mercuri Lorenzo 0.5 ITA 10.5010.506.50 1.50 1653 1876 1604 3 0 1 2 3 0 1 2 0 0 0 0 0 2 1998

30 30 CM Gonzini Gianmaria 0.5 ITA 3.50 3.50 0.00 1.75 1869 1803 1803 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1973

31 31 2N Fuse ' Matteo 0.5 ITA 5.50 5.50 2.50 1.25 1546 1768 1575 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 0 0 0 3 2009

32 32 NC Cucka Argis 0.5 ITA 11.5011.508.00 1.25 999 1539 1195 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1979

33 33 NC Fastellini Filippo 0.5 ITA 1.00 1.00 0.00 0.50 1497 999 1600 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 2001

34 34 2N Mercuri Daniele 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1621 2049 1314 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1999

35 35 CM Roberti Bruno 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1769 1910 1175 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1958

36 36 1N Coccia Vincenzo 0.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.00 1703 1888 1154 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1964

37 37 2N Nuzzo Daniele 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1606 1838 1103 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1973

38 38 2N Frigieri Simone 0.0 ITA 7.00 7.00 3.50 0.00 1451 1815 1080 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1978

39 39 NC Alessandrini Massimo0.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.00 999 1435 788 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1957

40 40 2N Anella Sandro 0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1751 999 264 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1955

41 41 NC Militerni Pierluigi 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1335 999 865 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2002

42 42 NC Mauro Leonardo 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1112 999 865 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2003
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 2N Agamennone Alessio ITA LAZ RM 1587 1840 1841 1976 M 2888365 178822

39 NC Alessandrini MassimoITA LAZ LT 999 1435 788 1957 M 28579186 189735

40 2N Anella Sandro ITA LAZ RM 1751 999 264 1955 M 2893245 102661

19 1N Bione Alessandro ITA LAZ RM 1838 1528 2203 2000 M 2831916 161981

13 1N Bonelli Federico ITA LAZ RM 1912 1943 1872 2005 M 2891650 179006

20 1N Caparrotta Federico ITA LAZ RM 1899 1905 1818 1973 M 868124 140673

22 CM Carola Paolo ITA LAZ RM 1623 1298 1792 1959 M 811645 108898

10 1N Casagrande Filippo ITA LAZ RM 1853 1288 1684 2005 M 2827560 161171

24 CM Cenci Federico ITA LAZ RM 2038 1912 2589 1978 M 818127 109743

36 1N Coccia Vincenzo ITA LAZ LT 1703 1888 1154 1964 M 2858482 104944

4 1N Costabile Vincenzo ITA CAL CS 1910 1835 2028 1991 M 859621 138698

2 NC Craciun Dragos ITA LAZ RM 999 1556 1675 1994 M 2886346 178555

32 NC Cucka Argis ITA LAZ RM 999 1539 1195 1979 M 4705190 184855

27 CM De Carolis Massimo ITA LAZ RM 1904 999 2277 1956 M 809900 100243

33 NC Fastellini Filippo ITA UMB PG 1497 999 1600 2001 M 28587677 198327

25 CM Ferraguto Andrea ITA LAZ RM 2016 1760 1635 1962 M 814750 114991

38 2N Frigieri Simone ITA EMI RE 1451 1815 1080 1978 M 890391 146308

31 2N Fuse ' Matteo ITA LAZ RM 1546 1768 1575 2009 M 28544692 189180

30 CM Gonzini Gianmaria ITA LAZ LT 1869 1803 1803 1973 M 2804080 109760

8 1N Grammatico Riccardo ITA LAZ RM 1803 1797 2071 2000 M 2878262 174374

26 2N Mancini Lucandrea ITA LAZ LT 1598 1707 1708 1993 M 2842276 157592

16 CM Marta Daniele ITA LAZ RM 1871 1946 1947 1975 M 808628 109850

42 NC Mauro Leonardo ITA LAZ RM 1112 999 865 2003 M 28579330 195236

7 CM Melchior Alex ITA LAZ LT 2049 1818 1819 1989 M 866113 136886

34 2N Mercuri Daniele ITA LAZ LT 1621 2049 1314 1999 M 28529227 156093

29 2N Mercuri Lorenzo ITA LAZ RM 1653 1876 1604 1998 M 28590074 200977

41 NC Militerni Pierluigi ITA LAZ RM 1335 999 865 2002 M 2813748 160075

12 1N Nardoni Matteo ITA LAZ RM 1792 1349 1823 2011 M 28533518 187410

37 2N Nuzzo Daniele ITA LAZ RM 1606 1838 1103 1973 M 857319 100250

9 CM Pallante Simone ITA LAZ RM 1870 1534 1780 2004 M 2847448 157974

6 1N Palozza Flavio ITA LAZ RM 1867 1657 1778 2005 M 2815740 158180

18 1N Parente Giuseppe ITA LAZ FR 1683 1500 1651 1967 M 851116 103749

14 1N Pellegrini Ennio PaoloITA LAZ RM 1841 1484 1810 2005 M 2846395 167188

23 2N Quagliotti ChristianITA LAZ LT 1610 1283 1560 1973 M 2810048 143990

35 CM Roberti Bruno ITA LAZ RM 1769 1910 1175 1958 M 809888 110386

21 1N Rocchetti Sergio ITA UMB TR 1794 1950 2144 1974 M 860921 139162

17 NC Rosa Marcello ITA LAZ RM 999 1697 1573 2002 M 28579321 190836

1 M Rosato Luciano ITA LAZ LT 1956 1809 2050 1967 M 809039 103752

28 CM Tommasi Renzo ITA LAZ LT 1945 1791 1598 1957 M 2824243 163272

3 2N Triglia Alessandro ITA LAZ RM 1788 1940 2133 2002 M 28561678 194744

11 NC Turcanu Emanuele ITA LAZ LT 999 1483 1371 2006 M 28542576 185602

5 1N Vaccaro Maurizio ITA LAZ LT 1822 1868 1869 1956 M 866156 127180
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 M Rosato Luciano 4.0 ITA | 5 N 1 | 6 N 1 | 21 B Â½ | 29 N 1 | 4 B Â½ | -1

2 2 NC Craciun Dragos 3.5 ITA | 0 0 | 39 B 1 | 23 N 1 | 6 N Â½ | 40 B 1 | 0

3 3 2N Triglia Alessandro 3.0 ITA | 6 B 1 | 0 0 | 28 N Â½ | 7 B Â½ | 20 N 1 | 0

4 4 1N Costabile Vincenzo 3.0 ITA | 0 0 | 35 N 1 | 13 B Â½ | 36 B 1 | 1 N Â½ | 0

5 5 1N Vaccaro Maurizio 2.5 ITA | 1 B 0 | 15 N 0 | 25 B 1 | 16 N Â½ | 13 B 1 | 1

6 6 1N Palozza Flavio 2.5 ITA | 3 N 0 | 1 B 0 | 14 N 1 | 2 B Â½ | 36 N 1 | -1

7 7 CM Melchior Alex 2.5 ITA | 34 N 1 | 13 N 0 | 20 B Â½ | 3 N Â½ | 16 B Â½ | -1

8 8 1N Grammatico Riccardo 2.5 ITA | 0 0 | 29 N 1 | 9 B 1 | 0 0 | 30 N Â½ | -1

9 9 CM Pallante Simone 2.5 ITA | 29 N Â½ | 18 B 1 | 8 N 0 | 32 B 1 | 0 0 | 0

10 10 1N Casagrande Filippo 2.5 ITA | 31 N 1 | 23 B 1 | 17 N 0 | 0 0 | 11 N Â½ | -2

11 11 NC Turcanu Emanuele 2.5 ITA | 23 B 0 | 32 N 1 | 42 B 1 | 14 N 0 | 10 B Â½ | 1

12 12 1N Nardoni Matteo 2.5 ITA | 32 B 1 | 0 0 | 0 0 | 38 B 1 | 26 N Â½ | 1

13 13 1N Bonelli Federico 2.0 ITA | 24 N 0 | 7 B 1 | 4 N Â½ | 20 B Â½ | 5 N 0 | -1

14 14 1N Pellegrini Ennio Paolo 2.0 ITA | 15 B 1 | 0 0 | 6 B 0 | 11 B 1 | 0 0 | 3

15 15 2N Agamennone Alessio 2.0 ITA | 14 N 0 | 5 B 1 | 18 N Â½ | 0 0 | 25 B Â½ | 0

16 16 CM Marta Daniele 2.0 ITA | 20 B Â½ | 25 N Â½ | 0 0 | 5 B Â½ | 7 N Â½ | 0

17 17 NC Rosa Marcello 2.0 ITA | 41 B 1 | 27 N 0 | 10 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

18 18 1N Parente Giuseppe 2.0 ITA | 39 N 1 | 9 N 0 | 15 B Â½ | 31 N Â½ | 0 0 | -2

19 19 1N Bione Alessandro 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 37 B 1 | 38 N 1 | 0

20 20 1N Caparrotta Federico 1.5 ITA | 16 N Â½ | 0 0 | 7 N Â½ | 13 N Â½ | 3 B 0 | -2

21 21 1N Rocchetti Sergio 1.5 ITA | 0 0 | 28 B 1 | 1 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

22 22 CM Carola Paolo 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 39 N 1 | 26 B Â½ | 0 0 | 0

23 23 2N Quagliotti Christian 1.0 ITA | 11 N 1 | 10 N 0 | 2 B 0 | 0 0 | 0 0 | -1

24 24 CM Cenci Federico 1.0 ITA | 13 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

25 25 CM Ferraguto Andrea 1.0 ITA | 0 0 | 16 B Â½ | 5 N 0 | 0 0 | 15 N Â½ | -1

26 26 2N Mancini Lucandrea 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 22 N Â½ | 12 B Â½ | 0

27 27 CM De Carolis Massimo 1.0 ITA | 0 0 | 17 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

28 28 CM Tommasi Renzo 0.5 ITA | 0 0 | 21 N 0 | 3 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

29 29 2N Mercuri Lorenzo 0.5 ITA | 9 B Â½ | 8 B 0 | 0 0 | 1 B 0 | 0 0 | 3

30 30 CM Gonzini Gianmaria 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 8 B Â½ | 1

31 31 2N Fuse ' Matteo 0.5 ITA | 10 B 0 | 0 0 | 0 0 | 18 B Â½ | 0 0 | 2

32 32 NC Cucka Argis 0.5 ITA | 12 N 0 | 11 B 0 | 0 0 | 9 N 0 | 33 B Â½ | 0

33 33 NC Fastellini Filippo 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 32 N Â½ | -1

34 34 2N Mercuri Daniele 0.0 ITA | 7 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

35 35 CM Roberti Bruno 0.0 ITA | 0 0 | 4 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

36 36 1N Coccia Vincenzo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 4 N 0 | 6 B 0 | 0

37 37 2N Nuzzo Daniele 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 19 N 0 | 0 0 | -1

38 38 2N Frigieri Simone 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 12 N 0 | 19 B 0 | 0

39 39 NC Alessandrini Massimo 0.0 ITA | 18 B 0 | 2 N 0 | 22 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

40 40 2N Anella Sandro 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2 N 0 | -1

41 41 NC Militerni Pierluigi 0.0 ITA | 17 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

42 42 NC Mauro Leonardo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 11 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 2N Agamennone Alessio ITA 1587 4 2.00 0.85 1.15 1840.501841 1976 M 2888365 178822

19 1N Bione Alessandro ITA 1838 1 1.00 0.91 0.09 1528.502203 2000 M 2831916 161981

13 1N Bonelli Federico ITA 1912 5 2.00 2.29 -0.29 1943.601872 2005 M 2891650 179006

20 1N Caparrotta Federico ITA 1899 4 1.50 1.97 -0.47 1905.001818 1973 M 868124 140673

22 CM Carola Paolo ITA 1623 1 0.50 0.53 -0.03 1298.501792 1959 M 811645 108898

10 1N Casagrande Filippo ITA 1853 2 2.00 1.66 0.34 1288.501684 2005 M 2827560 161171

24 CM Cenci Federico ITA 2038 1 1.00 0.67 0.33 1912.002589 1978 M 818127 109743

36 1N Coccia Vincenzo ITA 1703 2 0.00 0.51 -0.51 1888.501154 1964 M 2858482 104944

4 1N Costabile Vincenzo ITA 1910 4 3.00 2.40 0.6 1835.002028 1991 M 859621 138698

27 CM De Carolis Massimo ITA 1904 0 0.00 0 999.002277 1956 M 809900 100243

33 NC Fastellini Filippo ITA 1497 0 0.00 0 999.001600 2001 M 28587677 198327

25 CM Ferraguto Andrea ITA 2016 3 1.00 2.36 -1.36 1760.001635 1962 M 814750 114991

38 2N Frigieri Simone ITA 1451 2 0.00 0.21 -0.21 1815.001080 1978 M 890391 146308

31 2N Fuse ' Matteo ITA 1546 2 0.50 0.46 0.04 1768.001575 2009 M 28544692 189180

30 CM Gonzini Gianmaria ITA 1869 1 0.50 0.59 -0.09 1803.001803 1973 M 2804080 109760

8 1N Grammatico Riccardo ITA 1803 3 2.50 1.52 0.98 1797.332071 2000 M 2878262 174374

26 2N Mancini Lucandrea ITA 1598 2 1.00 0.72 0.28 1707.501708 1993 M 2842276 157592

16 CM Marta Daniele ITA 1871 4 2.00 1.61 0.39 1946.501947 1975 M 808628 109850

42 NC Mauro Leonardo ITA 1112 0 0.00 0 999.00865 2003 M 28579330 195236

7 CM Melchior Alex ITA 2049 5 2.50 3.85 -1.35 1818.201819 1989 M 866113 136886

34 2N Mercuri Daniele ITA 1621 1 0.00 0.08 -0.08 2049.001314 1999 M 28529227 156093

29 2N Mercuri Lorenzo ITA 1653 3 0.50 0.66 -0.16 1876.331604 1998 M 28590074 200977

41 NC Militerni Pierluigi ITA 1335 0 0.00 0 999.00865 2002 M 2813748 160075

12 1N Nardoni Matteo ITA 1792 2 1.50 1.63 -0.13 1349.331823 2011 M 28533518 187410

9 CM Pallante Simone ITA 1870 3 1.50 2.11 -0.61 1534.501780 2004 M 2847448 157974

6 1N Palozza Flavio ITA 1867 4 2.00 2.25 -0.25 1657.401778 2005 M 2815740 158180

18 1N Parente Giuseppe ITA 1683 3 1.00 1.57 -0.57 1500.501651 1967 M 851116 103749

14 1N Pellegrini Ennio PaoloITA 1841 2 1.00 1.27 -0.27 1484.331810 2005 M 2846395 167188

23 2N Quagliotti ChristianITA 1610 1 0.00 0.20 -0.2 1283.671560 1973 M 2810048 143990

35 CM Roberti Bruno ITA 1769 1 0.00 0.31 -0.31 1910.001175 1958 M 809888 110386

21 1N Rocchetti Sergio ITA 1794 2 1.50 0.59 0.91 1950.502144 1974 M 860921 139162

1 M Rosato Luciano ITA 1956 5 4.00 3.43 0.57 1809.202050 1967 M 809039 103752

28 CM Tommasi Renzo ITA 1945 2 0.50 1.41 -0.91 1791.001598 1957 M 2824243 163272

3 2N Triglia Alessandro ITA 1788 4 3.00 1.21 1.79 1940.002133 2002 M 28561678 194744

5 1N Vaccaro Maurizio ITA 1822 5 2.50 2.17 0.33 1868.401869 1956 M 866156 127180
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

39 NC Alessandrini MassimoITA 999 1 0.00 0.70 -0.7 0 1435.00788 1957 M 189735

40 2N Anella Sandro ITA 1751 1 0.00 0.90 -0.9 0 999.00264 1955 M 102661

2 NC Craciun Dragos ITA 999 2 2.00 0.70 2.8 0 1556.751675 1994 M 178555

32 NC Cucka Argis ITA 999 1 0.00 0.70 -0.2 0 1539.501195 1979 M 184855

37 2N Nuzzo Daniele ITA 1606 0 0.00 0.20 -0.2 0 1838.001103 1973 M 100250

17 NC Rosa Marcello ITA 999 0 0.00 0.30 1.7 0 1697.331573 2002 M 190836

11 NC Turcanu Emanuele ITA 999 1 1.00 1.10 1.4 0 1483.001371 2006 M 185602

FSI - CIS 2023 - SERIE C GIRONE 20 (2305067B) - Roma - 19-05-2023 - 21-05-2023 - Pag. 6/23



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 20 (2305067B)
Roma - 19-05-2023 - 21-05-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Vaccaro Maurizio ITA 1822   |  1 M Rosato Luciano ITA 1956 0 - 1

2 3 2N Triglia Alessandro ITA 1788   |  6 1N Palozza Flavio ITA 1867 1 - 0

3 34 2N Mercuri Daniele ITA 1621   |  7 CM Melchior Alex ITA 2049 0 - 1

4 29 2N Mercuri Lorenzo ITA 1653   |  9 CM Pallante Simone ITA 1870 Â½ - Â½

5 31 2N Fuse ' Matteo ITA 1546   |  10 1N Casagrande Filippo ITA 1853 0 - 1

6 11 NC Turcanu Emanuele ITA 999   |  23 2N Quagliotti Christian ITA 1610 0 - 1

7 12 1N Nardoni Matteo ITA 1792   |  32 NC Cucka Argis ITA 999 1 - 0

8 24 CM Cenci Federico ITA 2038   |  13 1N Bonelli Federico ITA 1912 1 - 0

9 14 1N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1841   |  15 2N Agamennone Alessio ITA 1587 1 - 0

10 16 CM Marta Daniele ITA 1871   |  20 1N Caparrotta Federico ITA 1899 Â½ - Â½

11 17 NC Rosa Marcello ITA 999   |  41 NC Militerni Pierluigi ITA 1335 1 - 0

12 39 NC Alessandrini Massimo ITA 999   |  18 1N Parente Giuseppe ITA 1683 0 - 1

13 2 NC Craciun Dragos ITA 999   |  0 - F

14 4 1N Costabile Vincenzo ITA 1910   |  0 - F

15 8 1N Grammatico Riccardo ITA 1803   |  0 - F

16 19 1N Bione Alessandro ITA 1838   |  0 - F

17 21 1N Rocchetti Sergio ITA 1794   |  0 - F

18 22 CM Carola Paolo ITA 1623   |  0 - F

19 25 CM Ferraguto Andrea ITA 2016   |  0 - F

20 26 2N Mancini Lucandrea ITA 1598   |  0 - F

21 27 CM De Carolis Massimo ITA 1904   |  0 - F

22 28 CM Tommasi Renzo ITA 1945   |  0 - F

23 30 CM Gonzini Gianmaria ITA 1869   |  0 - F

24 33 NC Fastellini Filippo ITA 1497   |  0 - F

25 35 CM Roberti Bruno ITA 1769   |  0 - F

26 36 1N Coccia Vincenzo ITA 1703   |  0 - F

27 37 2N Nuzzo Daniele ITA 1606   |  0 - F

28 38 2N Frigieri Simone ITA 1451   |  0 - F

29 40 2N Anella Sandro ITA 1751   |  0 - F

30 42 NC Mauro Leonardo ITA 1112   |  0 - F

FSI - CIS 2023 - SERIE C GIRONE 20 (2305067B) - Roma - 19-05-2023 - 21-05-2023 - Pag. 7/23



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 20 (2305067B)
Roma - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Casagrande Filippo 1 ITA 1853   |  23 2N Quagliotti Christian 1 ITA 1610 1 - 0

2 9 CM Pallante Simone 0.5 ITA 1870   |  18 1N Parente Giuseppe 1 ITA 1683 1 - 0

3 6 1N Palozza Flavio 0 ITA 1867   |  1 M Rosato Luciano 1 ITA 1956 0 - 1

4 13 1N Bonelli Federico 0 ITA 1912   |  7 CM Melchior Alex 1 ITA 2049 1 - 0

5 27 CM De Carolis Massimo 0 ITA 1904   |  17 NC Rosa Marcello 1 ITA 999 1 - 0

6 29 2N Mercuri Lorenzo 0.5 ITA 1653   |  8 1N Grammatico Riccardo 0 ITA 1803 0 - 1

7 25 CM Ferraguto Andrea 0 ITA 2016   |  16 CM Marta Daniele 0.5 ITA 1871 Â½ - Â½

8 2 NC Craciun Dragos 0 ITA 999   |  39 NC Alessandrini Massimo 0 ITA 999 1 - 0

9 35 CM Roberti Bruno 0 ITA 1769   |  4 1N Costabile Vincenzo 0 ITA 1910 0 - 1

10 15 2N Agamennone Alessio 0 ITA 1587   |  5 1N Vaccaro Maurizio 0 ITA 1822 1 - 0

11 32 NC Cucka Argis 0 ITA 999   |  11 NC Turcanu Emanuele 0 ITA 999 0 - 1

12 21 1N Rocchetti Sergio 0 ITA 1794   |  28 CM Tommasi Renzo 0 ITA 1945 1 - 0

13 3 2N Triglia Alessandro 1 ITA 1788   |  0 - F

14 12 1N Nardoni Matteo 1 ITA 1792   |  0 - F

15 14 1N Pellegrini Ennio Paolo1 ITA 1841   |  0 - F

16 24 CM Cenci Federico 1 ITA 2038   |  0 - F

17 20 1N Caparrotta Federico 0.5 ITA 1899   |  0 - F

18 19 1N Bione Alessandro 0 ITA 1838   |  0 - F

19 22 CM Carola Paolo 0 ITA 1623   |  0 - F

20 26 2N Mancini Lucandrea 0 ITA 1598   |  0 - F

21 30 CM Gonzini Gianmaria 0 ITA 1869   |  0 - F

22 31 2N Fuse ' Matteo 0 ITA 1546   |  0 - F

23 33 NC Fastellini Filippo 0 ITA 1497   |  0 - F

24 34 2N Mercuri Daniele 0 ITA 1621   |  0 - F

25 36 1N Coccia Vincenzo 0 ITA 1703   |  0 - F

26 37 2N Nuzzo Daniele 0 ITA 1606   |  0 - F

27 38 2N Frigieri Simone 0 ITA 1451   |  0 - F

28 40 2N Anella Sandro 0 ITA 1751   |  0 - F

29 41 NC Militerni Pierluigi 0 ITA 1335   |  0 - F

30 42 NC Mauro Leonardo 0 ITA 1112   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 20 (2305067B)
Roma - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Rosato Luciano 2 ITA 1956   |  21 1N Rocchetti Sergio 1 ITA 1794 Â½ - Â½

2 17 NC Rosa Marcello 1 ITA 999   |  10 1N Casagrande Filippo 2 ITA 1853 1 - 0

3 8 1N Grammatico Riccardo 1 ITA 1803   |  9 CM Pallante Simone 1.5 ITA 1870 1 - 0

4 23 2N Quagliotti Christian 1 ITA 1610   |  2 NC Craciun Dragos 1 ITA 999 0 - 1

5 4 1N Costabile Vincenzo 1 ITA 1910   |  13 1N Bonelli Federico 1 ITA 1912 Â½ - Â½

6 18 1N Parente Giuseppe 1 ITA 1683   |  15 2N Agamennone Alessio 1 ITA 1587 Â½ - Â½

7 7 CM Melchior Alex 1 ITA 2049   |  20 1N Caparrotta Federico 0.5 ITA 1899 Â½ - Â½

8 28 CM Tommasi Renzo 0 ITA 1945   |  3 2N Triglia Alessandro 1 ITA 1788 Â½ - Â½

9 14 1N Pellegrini Ennio Paolo1 ITA 1841   |  6 1N Palozza Flavio 0 ITA 1867 0 - 1

10 11 NC Turcanu Emanuele 1 ITA 999   |  42 NC Mauro Leonardo 0 ITA 1112 1 - 0

11 5 1N Vaccaro Maurizio 0 ITA 1822   |  25 CM Ferraguto Andrea 0.5 ITA 2016 1 - 0

12 39 NC Alessandrini Massimo 0 ITA 999   |  22 CM Carola Paolo 0 ITA 1623 0 - 1

13 12 1N Nardoni Matteo 1 ITA 1792   |  0 - F

14 16 CM Marta Daniele 1 ITA 1871   |  0 - F

15 24 CM Cenci Federico 1 ITA 2038   |  0 - F

16 27 CM De Carolis Massimo 1 ITA 1904   |  0 - F

17 29 2N Mercuri Lorenzo 0.5 ITA 1653   |  0 - F

18 19 1N Bione Alessandro 0 ITA 1838   |  0 - F

19 26 2N Mancini Lucandrea 0 ITA 1598   |  0 - F

20 30 CM Gonzini Gianmaria 0 ITA 1869   |  0 - F

21 31 2N Fuse ' Matteo 0 ITA 1546   |  0 - F

22 32 NC Cucka Argis 0 ITA 999   |  0 - F

23 33 NC Fastellini Filippo 0 ITA 1497   |  0 - F

24 34 2N Mercuri Daniele 0 ITA 1621   |  0 - F

25 35 CM Roberti Bruno 0 ITA 1769   |  0 - F

26 36 1N Coccia Vincenzo 0 ITA 1703   |  0 - F

27 37 2N Nuzzo Daniele 0 ITA 1606   |  0 - F

28 38 2N Frigieri Simone 0 ITA 1451   |  0 - F

29 40 2N Anella Sandro 0 ITA 1751   |  0 - F

30 41 NC Militerni Pierluigi 0 ITA 1335   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 20 (2305067B)
Roma - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 29 2N Mercuri Lorenzo 0.5 ITA 1653   |  1 M Rosato Luciano 2.5 ITA 1956 0 - 1

2 6 1N Palozza Flavio 1 ITA 1867   |  2 NC Craciun Dragos 2 ITA 999 Â½ - Â½

3 14 1N Pellegrini Ennio Paolo1 ITA 1841   |  11 NC Turcanu Emanuele 2 ITA 999 1 - 0

4 3 2N Triglia Alessandro 1.5 ITA 1788   |  7 CM Melchior Alex 1.5 ITA 2049 Â½ - Â½

5 13 1N Bonelli Federico 1.5 ITA 1912   |  20 1N Caparrotta Federico 1 ITA 1899 Â½ - Â½

6 4 1N Costabile Vincenzo 1.5 ITA 1910   |  36 1N Coccia Vincenzo 0 ITA 1703 1 - 0

7 9 CM Pallante Simone 1.5 ITA 1870   |  32 NC Cucka Argis 0 ITA 999 1 - 0

8 31 2N Fuse ' Matteo 0 ITA 1546   |  18 1N Parente Giuseppe 1.5 ITA 1683 Â½ - Â½

9 16 CM Marta Daniele 1 ITA 1871   |  5 1N Vaccaro Maurizio 1 ITA 1822 Â½ - Â½

10 12 1N Nardoni Matteo 1 ITA 1792   |  38 2N Frigieri Simone 0 ITA 1451 1 - 0

11 22 CM Carola Paolo 1 ITA 1623   |  26 2N Mancini Lucandrea 0 ITA 1598 Â½ - Â½

12 19 1N Bione Alessandro 0 ITA 1838   |  37 2N Nuzzo Daniele 0 ITA 1606 1 - 0

13 8 1N Grammatico Riccardo 2 ITA 1803   |  0 - F

14 10 1N Casagrande Filippo 2 ITA 1853   |  0 - F

15 17 NC Rosa Marcello 2 ITA 999   |  0 - F

16 15 2N Agamennone Alessio 1.5 ITA 1587   |  0 - F

17 21 1N Rocchetti Sergio 1.5 ITA 1794   |  0 - F

18 23 2N Quagliotti Christian 1 ITA 1610   |  0 - F

19 24 CM Cenci Federico 1 ITA 2038   |  0 - F

20 27 CM De Carolis Massimo 1 ITA 1904   |  0 - F

21 25 CM Ferraguto Andrea 0.5 ITA 2016   |  0 - F

22 28 CM Tommasi Renzo 0.5 ITA 1945   |  0 - F

23 30 CM Gonzini Gianmaria 0 ITA 1869   |  0 - F

24 33 NC Fastellini Filippo 0 ITA 1497   |  0 - F

25 34 2N Mercuri Daniele 0 ITA 1621   |  0 - F

26 35 CM Roberti Bruno 0 ITA 1769   |  0 - F

27 39 NC Alessandrini Massimo 0 ITA 999   |  0 - F

28 40 2N Anella Sandro 0 ITA 1751   |  0 - F

29 41 NC Militerni Pierluigi 0 ITA 1335   |  0 - F

30 42 NC Mauro Leonardo 0 ITA 1112   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 20 (2305067B)
Roma - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Rosato Luciano 3.5 ITA 1956   |  4 1N Costabile Vincenzo 2.5 ITA 1910 Â½ - Â½

2 2 NC Craciun Dragos 2.5 ITA 999   |  40 2N Anella Sandro 0 ITA 1751 1 - 0

3 11 NC Turcanu Emanuele 2 ITA 999   |  10 1N Casagrande Filippo 2 ITA 1853 Â½ - Â½

4 20 1N Caparrotta Federico 1.5 ITA 1899   |  3 2N Triglia Alessandro 2 ITA 1788 0 - 1

5 5 1N Vaccaro Maurizio 1.5 ITA 1822   |  13 1N Bonelli Federico 2 ITA 1912 1 - 0

6 7 CM Melchior Alex 2 ITA 2049   |  16 CM Marta Daniele 1.5 ITA 1871 Â½ - Â½

7 26 2N Mancini Lucandrea 0.5 ITA 1598   |  12 1N Nardoni Matteo 2 ITA 1792 Â½ - Â½

8 30 CM Gonzini Gianmaria 0 ITA 1869   |  8 1N Grammatico Riccardo 2 ITA 1803 Â½ - Â½

9 15 2N Agamennone Alessio 1.5 ITA 1587   |  25 CM Ferraguto Andrea 0.5 ITA 2016 Â½ - Â½

10 36 1N Coccia Vincenzo 0 ITA 1703   |  6 1N Palozza Flavio 1.5 ITA 1867 0 - 1

11 38 2N Frigieri Simone 0 ITA 1451   |  19 1N Bione Alessandro 1 ITA 1838 0 - 1

12 32 NC Cucka Argis 0 ITA 999   |  33 NC Fastellini Filippo 0 ITA 1497 Â½ - Â½

13 9 CM Pallante Simone 2.5 ITA 1870   |  0 - F

14 14 1N Pellegrini Ennio Paolo2 ITA 1841   |  0 - F

15 17 NC Rosa Marcello 2 ITA 999   |  0 - F

16 18 1N Parente Giuseppe 2 ITA 1683   |  0 - F

17 21 1N Rocchetti Sergio 1.5 ITA 1794   |  0 - F

18 22 CM Carola Paolo 1.5 ITA 1623   |  0 - F

19 23 2N Quagliotti Christian 1 ITA 1610   |  0 - F

20 24 CM Cenci Federico 1 ITA 2038   |  0 - F

21 27 CM De Carolis Massimo 1 ITA 1904   |  0 - F

22 28 CM Tommasi Renzo 0.5 ITA 1945   |  0 - F

23 29 2N Mercuri Lorenzo 0.5 ITA 1653   |  0 - F

24 31 2N Fuse ' Matteo 0.5 ITA 1546   |  0 - F

25 34 2N Mercuri Daniele 0 ITA 1621   |  0 - F

26 35 CM Roberti Bruno 0 ITA 1769   |  0 - F

27 37 2N Nuzzo Daniele 0 ITA 1606   |  0 - F

28 39 NC Alessandrini Massimo 0 ITA 999   |  0 - F

29 41 NC Militerni Pierluigi 0 ITA 1335   |  0 - F

30 42 NC Mauro Leonardo 0 ITA 1112   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 20 (2305067B)
Roma - 19-05-2023 - 21-05-2023

1 Rosato Luciano
M ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 2050 Media: 1809.20 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Vaccaro Maurizio ITA 1822 134 0.68 1 1 1

2 N 6 1N Palozza Flavio ITA 1867 89 0.62 1 2 2

3 B 21 1N Rocchetti Sergio ITA 1794 162 0.71 Â½ 2 2

4 N 29 2N Mercuri Lorenzo ITA 1653 303 0.86 1 3 3

5 B 4 1N Costabile Vincenzo ITA 1910 46 0.56 Â½ 3 3

3.43 3 3

2 Craciun Dragos
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1675 Media: 1556.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 39 NC Alessandrini Massimo ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 23 2N Quagliotti Christian ITA 1610 -611 0.08 1 2 2

4 N 6 1N Palozza Flavio ITA 1867 -868 0.08 Â½ 2 2

5 B 40 2N Anella Sandro ITA 1751 -752 0.08 1 3 3

0.74 3 3

3 Triglia Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 2133 Media: 1940.00 W-We: 1.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Palozza Flavio ITA 1867 -79 0.39 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 28 CM Tommasi Renzo ITA 1945 -157 0.29 Â½ 1 1

4 B 7 CM Melchior Alex ITA 2049 -261 0.18 Â½ 1 1

5 N 20 1N Caparrotta Federico ITA 1899 -111 0.35 1 2 2

1.21 2 2

4 Costabile Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 2028 Media: 1835.00 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 35 CM Roberti Bruno ITA 1769 141 0.69 1 1 1

3 B 13 1N Bonelli Federico ITA 1912 -2 0.5 Â½ 1 1

4 B 36 1N Coccia Vincenzo ITA 1703 207 0.77 1 2 2

5 N 1 M Rosato Luciano ITA 1956 -46 0.44 Â½ 2 2

2.4 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 20 (2305067B)
Roma - 19-05-2023 - 21-05-2023

5 Vaccaro Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1869 Media: 1868.40 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Rosato Luciano ITA 1956 -134 0.32 0 0 0

2 N 15 2N Agamennone Alessio ITA 1587 235 0.79 0 0 0

3 B 25 CM Ferraguto Andrea ITA 2016 -194 0.25 1 1 1

4 N 16 CM Marta Daniele ITA 1871 -49 0.43 Â½ 1 1

5 B 13 1N Bonelli Federico ITA 1912 -90 0.38 1 2 2

2.17 2 2

6 Palozza Flavio
1N ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1778 Media: 1657.40 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Triglia Alessandro ITA 1788 79 0.61 0 0 0

2 B 1 M Rosato Luciano ITA 1956 -89 0.38 0 0 0

3 N 14 1N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1841 26 0.54 1 1 1

4 B 2 NC Craciun Dragos ITA 999 Â½ 1 1

5 N 36 1N Coccia Vincenzo ITA 1703 164 0.72 1 2 2

2.25 2 2

7 Melchior Alex
CM ITA   Elo FIDE: 2049 Perf: 1819 Media: 1818.20 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Mercuri Daniele ITA 1621 428 0.92 1 1 1

2 N 13 1N Bonelli Federico ITA 1912 137 0.68 0 1 1

3 B 20 1N Caparrotta Federico ITA 1899 150 0.7 Â½ 1 1

4 N 3 2N Triglia Alessandro ITA 1788 261 0.82 Â½ 1 1

5 B 16 CM Marta Daniele ITA 1871 178 0.73 Â½ 1 1

3.85 1 1

8 Grammatico Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 2071 Media: 1797.33 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 29 2N Mercuri Lorenzo ITA 1653 150 0.7 1 1 1

3 B 9 CM Pallante Simone ITA 1870 -67 0.41 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 30 CM Gonzini Gianmaria ITA 1869 -66 0.41 Â½ 2 2

1.52 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 20 (2305067B)
Roma - 19-05-2023 - 21-05-2023

9 Pallante Simone
CM ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1780 Media: 1534.50 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Mercuri Lorenzo ITA 1653 217 0.78 Â½ 0 0

2 B 18 1N Parente Giuseppe ITA 1683 187 0.74 1 1 1

3 N 8 1N Grammatico Riccardo ITA 1803 67 0.59 0 1 1

4 B 32 NC Cucka Argis ITA 999 1 1 2

5 0 0 F 1 2

2.11 1 2

10 Casagrande Filippo
1N ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1684 Media: 1288.50 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Fuse ' Matteo ITA 1546 307 0.86 1 1 1

2 B 23 2N Quagliotti Christian ITA 1610 243 0.8 1 2 2

3 N 17 NC Rosa Marcello ITA 999 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 11 NC Turcanu Emanuele ITA 999 Â½ 2 2

1.66 2 2

11 Turcanu Emanuele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1371 Media: 1483.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Quagliotti Christian ITA 1610 -611 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Cucka Argis ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 42 NC Mauro Leonardo ITA 1112 -113 0.35 1 2 2

4 N 14 1N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1841 -842 0.08 0 2 2

5 B 10 1N Casagrande Filippo ITA 1853 -854 0.08 Â½ 2 2

1.09 2 2

12 Nardoni Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1823 Media: 1349.33 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Cucka Argis ITA 999 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 38 2N Frigieri Simone ITA 1451 341 0.88 1 1 2

5 N 26 2N Mancini Lucandrea ITA 1598 194 0.75 Â½ 1 2

1.63 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 20 (2305067B)
Roma - 19-05-2023 - 21-05-2023

13 Bonelli Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 1872 Media: 1943.60 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 CM Cenci Federico ITA 2038 -126 0.33 0 0 0

2 B 7 CM Melchior Alex ITA 2049 -137 0.32 1 1 1

3 N 4 1N Costabile Vincenzo ITA 1910 2 0.5 Â½ 1 1

4 B 20 1N Caparrotta Federico ITA 1899 13 0.52 Â½ 1 1

5 N 5 1N Vaccaro Maurizio ITA 1822 90 0.62 0 1 1

2.29 1 1

14 Pellegrini Ennio Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1810 Media: 1484.33 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Agamennone Alessio ITA 1587 254 0.81 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 6 1N Palozza Flavio ITA 1867 -26 0.46 0 1 1

4 B 11 NC Turcanu Emanuele ITA 999 1 1 2

5 0 0 F 1 2

1.27 1 2

15 Agamennone Alessio
2N ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1841 Media: 1840.50 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1841 -254 0.19 0 0 0

2 B 5 1N Vaccaro Maurizio ITA 1822 -235 0.21 1 1 1

3 N 18 1N Parente Giuseppe ITA 1683 -96 0.37 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 25 CM Ferraguto Andrea ITA 2016 -429 0.08 Â½ 1 1

0.85 1 1

16 Marta Daniele
CM ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1947 Media: 1946.50 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Caparrotta Federico ITA 1899 -28 0.46 Â½ 0 0

2 N 25 CM Ferraguto Andrea ITA 2016 -145 0.31 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 5 1N Vaccaro Maurizio ITA 1822 49 0.57 Â½ 0 0

5 N 7 CM Melchior Alex ITA 2049 -178 0.27 Â½ 0 0

1.61 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 20 (2305067B)
Roma - 19-05-2023 - 21-05-2023

17 Rosa Marcello
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1573 Media: 1697.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Militerni Pierluigi ITA 1335 -336 0.12 1 1 1

2 N 27 CM De Carolis Massimo ITA 1904 -905 0.08 0 1 1

3 B 10 1N Casagrande Filippo ITA 1853 -854 0.08 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

0.28 2 2

18 Parente Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1651 Media: 1500.50 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Alessandrini Massimo ITA 999 1 0 1

2 N 9 CM Pallante Simone ITA 1870 -187 0.26 0 0 1

3 B 15 2N Agamennone Alessio ITA 1587 96 0.63 Â½ 0 1

4 N 31 2N Fuse ' Matteo ITA 1546 137 0.68 Â½ 0 1

5 0 0 F 0 1

1.57 0 1

19 Bione Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 2203 Media: 1528.50 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 37 2N Nuzzo Daniele ITA 1606 1 0 1

5 N 38 2N Frigieri Simone ITA 1451 387 0.91 1 1 2

0.91 1 2

20 Caparrotta Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1818 Media: 1905.00 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Marta Daniele ITA 1871 28 0.54 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 7 CM Melchior Alex ITA 2049 -150 0.3 Â½ 0 0

4 N 13 1N Bonelli Federico ITA 1912 -13 0.48 Â½ 0 0

5 B 3 2N Triglia Alessandro ITA 1788 111 0.65 0 0 0

1.97 0 0
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21 Rocchetti Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 2144 Media: 1950.50 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 28 CM Tommasi Renzo ITA 1945 -151 0.3 1 1 1

3 N 1 M Rosato Luciano ITA 1956 -162 0.29 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.59 1 1

22 Carola Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1792 Media: 1298.50 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 39 NC Alessandrini Massimo ITA 999 1 0 1

4 B 26 2N Mancini Lucandrea ITA 1598 25 0.53 Â½ 0 1

5 0 0 F 0 1

0.53 0 1

23 Quagliotti Christian
2N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1560 Media: 1283.67 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Turcanu Emanuele ITA 999 1 0 1

2 N 10 1N Casagrande Filippo ITA 1853 -243 0.2 0 0 1

3 B 2 NC Craciun Dragos ITA 999 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.2 0 1

24 Cenci Federico
CM ITA   Elo FIDE: 2038 Perf: 2589 Media: 1912.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Bonelli Federico ITA 1912 126 0.67 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.67 1 1
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25 Ferraguto Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2016 Perf: 1635 Media: 1760.00 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 16 CM Marta Daniele ITA 1871 145 0.69 Â½ 0 0

3 N 5 1N Vaccaro Maurizio ITA 1822 194 0.75 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 15 2N Agamennone Alessio ITA 1587 429 0.92 Â½ 0 0

2.36 0 0

26 Mancini Lucandrea
2N ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1708 Media: 1707.50 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 22 CM Carola Paolo ITA 1623 -25 0.47 Â½ 0 0

5 B 12 1N Nardoni Matteo ITA 1792 -194 0.25 Â½ 0 0

0.72 0 0

27 De Carolis Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 2277 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 17 NC Rosa Marcello ITA 999 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

28 Tommasi Renzo
CM ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 1598 Media: 1791.00 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 21 1N Rocchetti Sergio ITA 1794 151 0.7 0 0 0

3 B 3 2N Triglia Alessandro ITA 1788 157 0.71 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.41 0 0
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29 Mercuri Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1604 Media: 1876.33 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Pallante Simone ITA 1870 -217 0.22 Â½ 0 0

2 B 8 1N Grammatico Riccardo ITA 1803 -150 0.3 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 1 M Rosato Luciano ITA 1956 -303 0.14 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.66 0 0

30 Gonzini Gianmaria
CM ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1803 Media: 1803.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 8 1N Grammatico Riccardo ITA 1803 66 0.59 Â½ 0 0

0.59 0 0

31 Fuse ' Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1575 Media: 1768.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Casagrande Filippo ITA 1853 -307 0.14 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 18 1N Parente Giuseppe ITA 1683 -137 0.32 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

0.46 0 0

32 Cucka Argis
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1195 Media: 1539.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Nardoni Matteo ITA 1792 -793 0.08 0 0 0

2 B 11 NC Turcanu Emanuele ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 9 CM Pallante Simone ITA 1870 -871 0.08 0 0 0

5 B 33 NC Fastellini Filippo ITA 1497 -498 0.08 Â½ 0 0

0.74 0 0
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33 Fastellini Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 1600 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 32 NC Cucka Argis ITA 999 Â½ 0 0

0 0 0

34 Mercuri Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1314 Media: 2049.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Melchior Alex ITA 2049 -428 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

35 Roberti Bruno
CM ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1175 Media: 1910.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 4 1N Costabile Vincenzo ITA 1910 -141 0.31 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.31 0 0

36 Coccia Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1154 Media: 1888.50 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 4 1N Costabile Vincenzo ITA 1910 -207 0.23 0 0 0

5 B 6 1N Palozza Flavio ITA 1867 -164 0.28 0 0 0

0.51 0 0
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37 Nuzzo Daniele
2N ITA Elo Italia: 1606 Variaz: 0 Perf: 1103 Media: 1838.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 19 1N Bione Alessandro ITA 1838 -232 0.21 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.21 0 0

38 Frigieri Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1451 Perf: 1080 Media: 1815.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 12 1N Nardoni Matteo ITA 1792 -341 0.12 0 0 0

5 B 19 1N Bione Alessandro ITA 1838 -387 0.09 0 0 0

0.21 0 0

39 Alessandrini Massimo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 788 Media: 1435.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Parente Giuseppe ITA 1683 -684 0.08 0 0 0

2 N 2 NC Craciun Dragos ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 22 CM Carola Paolo ITA 1623 -624 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.66 0 0

40 Anella Sandro
2N ITA Elo Italia: 1751 Variaz: 0 Perf: 264 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 2 NC Craciun Dragos ITA 999 752 0.92 0 0 0

0.92 0 0
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41 Militerni Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1335 Perf: 865 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Rosa Marcello ITA 999 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

42 Mauro Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1112 Perf: 865 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 11 NC Turcanu Emanuele ITA 999 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 NC Turcanu Emanuele ITA 4 1.5 1604 1517 999 2006 M 185602

17 NC Rosa Marcello ITA 3 2.0 1697 1717 999 2002 M 190836

32 NC Cucka Argis ITA 3 0.5 1719 1446 999 1979 M 184855
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